*

1 Wilkins III, 717; vgl. Calendar of St. P. IV, 6407; V, 10. Bei Wilkins IV, 163 steht ein zweiter, besserer text desselben; vgl. Reusch I, 93. Was sich nur in dem bei Wilkins III, 717 abgedruckten texte findet, ist in [] eingeschlossen.

liber, qui Obedientia christiani hominis vocatur. Item translatio Novi Testamenti in lingua Anglicana a Willelmo Hychyns, alias Tyndal, corrupta. Item alius liber, qui Revelatio Antichristi intitulatur. Item alius liber, qui Dialogus inter patrem et filium vocatur. Item alius infamis liber, qui De sepultura missae rythmico sermone vernaculo compositus est. Item alius, qui Introductio in epistolam Pauli ad Romanos inscribitur. Item alius, qui Supplicatio mendicorum nominatur. Item alius liber, qui Practica praelatorum, et alius qui vocatur A B C to the prelacy, et alius qui vocatur Defensorium pacis, et alius, qui vocatur Dialogus inter generosum et rusticum. Item alius in vituperium Divi Thomae quondam archiepiscopi Cant.

[Item alius, qui De abroganda missa privata Martini Lutheri inscribitur.

Alius, qui Enarrationes Martini Lutheri in epistolas Petri nominatur.

Alius, qui Lutherus in epistolas Pauli et Judae vocatur.

Alius De votis monasticis Martini Lutheri.

Item Lutheri commentarius in epistolam Pauli ad Galatas.

Item Annotationes Johannis Oecolampadii de genuina verborum Domini, Hoc est corpus meum, expositione.

Item Commentarius Johannis Oecolampadii in postremos tres prophetas, nempe Aggeum, Zachariam et Malachiam.

Item Johannis Oecolampadii liber in epistolam Johannis catholicam. Demegoriarum farrago annotationum, ex ore Huldrici Zwinglii.

Commentarius Pomerani in quatuor capita epistolae ad Corinthios.

Annotationes Pomerani in Deuteronomium et Samuelem.

Item Pomeranus in Psalmos.

Francisci Lamberti Avenionensis in Divi Lucae evangelium commentarii.

Francisci Lamberti commentarii in Joelem prophetam.

Farrago omnium fere rerum theologicarum, Francisco Lamberto auctore.

Francisci Lamberti in Sophoniam, Aggeum et Zachariam.

Franciscus Lambertus in Amos, Abdiam et Jonam prophetas.

Nova scholia Philippi Melancthonis in Proverbia Salomonis.

Commentarii Philippi Melancthonis in epistolam Sancti Pauli ad Colossenses.

Annotationes Philippi Melanchthonis in epistolam Pauli ad Romanos et unam ad Colossenses.

Translatio sententiarum Salomonis ad Hebreum a Philippo Melanchthone.

Lambertus in Oseam.

Annotationes Christophori Hegendorphini in Sancti Marci evangelium.

Job cum commentariis Johannis Brentii.